
公益社団法人立川青年会議所

（単位：円）

大 中 小 細

0 3,000 -3,000

0 3,000 -3,000 2013年受取利息計上あり。それ以降は０計上

500,000 600,000 -100,000

500,000 600,000 -100,000 @20,000×25名

16,483,000 15,710,000 773,000

11,570,000 11,050,000 520,000

年会費収入 11,570,000 11,050,000 520,000 @130,000×89名

その他会費収入 0 0 0

100,000 110,000 -10,000 @10,000×10名

1,950,000 1,720,000 230,000 @10,000×100＋@30,000×15＋@100,000×5

2,863,000 2,830,000 33,000 前期＠130000×16名　中期＠87000円×9名

2,370,000 2,860,000 -490,000

2,190,000 2,130,000 60,000 賀詞交換会 ¥1,670,000＋地区部会960回例会¥520,000

180,000 730,000 -550,000
村山っ子わんぱく相撲\40,000＋立川わんぱく相撲

￥50,000＋国立わんぱく\40,000＋広報戦略委員会957例

0 0 0

0 0 0

0 0 0

250,000 300,000 -50,000

0 0 0

250,000 300,000 -50,000 日本JC還付金他シニア事務委託・会員名簿の取り置き金等

19,603,000 19,473,000 130,000

2018年度　予算（案）

特別会員会費収入

賛助会員会費収入

その他雑収入

協賛金収入

雑収入

〈一 般 会 計〉

自2018年1月1日　　至2018年12月31日

(A)

2018年度

予算

(A)－(B)

差　額
備考（計算明細等）

勘定科目
（B）

2017年度

予算

《収入の部》

5　補助金等収入

2　入会金収入

I 事業活動収入

1　特定資産運用収入

特定資産利息収入

6　寄付金収入

7　雑収入

受取利息収入

当期収入合計

入会金収入

新入会員会費収入

4　事業収入

登録料収入

3　会費収入

正会員会費収入



公益社団法人立川青年会議所

（単位：円）

大 中 小 細

0

8,383,000 8,710,000 -327,000

1　会場費 3,625,780 3,880,500 -254,720

1,413,552 1,010,300 403,252

594,000 962,000 -368,000  

1,453,508 1,121,540 331,968

149,962 965,400 -815,438

30,000 0 30,000

0 0 0

33,000 120,000 -87,000

78,624 91,040 -12,416

840,000 360,000 480,000

164,574 199,220 -34,646

8,953,440 8,816,200 137,240

500,000 500,000 0

1,900,000 1,900,000 0

0 0 0

0 0 0

120,000 120,000 0

950,000 950,000 0

900,000 900,000 0

246,000 620,000 -374,000

230,000 230,000 0 2016年複合機2万円のみ

0 0 0

920,000 700,000 220,000 要覧作成費¥500,000 (昨年はリーフレットなどをここで計上マイナス）

300,000 300,000 0

933,120 907,200 25,920 JCルーム（¥77,760×12）

416,520 288,000 128,520 倉庫（¥34,710×12）　

762,800 726,000 36,800 税理士（¥37,800×12＋¥259,200）・司法書士委託（¥50,000）

0 0 0

40,000 40,000 0

5,000 5,000 0

500,000 400,000 100,000

500,000 400,000 100,000 対日本JCのへの差し入れが増えるのでは？2016年度56万

0 0 0

100,000 100,000 0

130,000 130,000 0

2,104,070 1,946,075 157,995

163,020 124,200 38,820 @$10.5→＄13（89名+新人25名）

607,500 620,000 -12,500 @5,000×（89名＋新人16名）＋@2,500×新人9名＋\60,000（基本額）

67,000 67,500 -500 @500×（89名＋新人25名）＋\10,000（基本額）

382,000 385,000 -3,000 @3,000×（89名＋新人25名）＋\40,000（基本額）

208,050 209,875 -1,825 @1,825（1日\5×365日）×（89名＋新人25名）

342,000 345,000 -3,000 @3,000×（89名＋新人25名）

334,500 194,500 140,000

240,000 100,000 140,000 @20,000×12名

94,500 94,500 0 @3,150×30名

19,440,510 19,472,275 -31,765

162,490 725 161,765 ＋25万？になるかも？？たちひ貸切

2　管理費支出

業務委託費

雑支出

旅費交通費

消耗品費

管理・運営予備費

共益費

光熱水料費

減価償却費

修繕費

給料手当

福利厚生費

保険料

租税公課

印刷製本費

備考（計算明細等）

10　支払負担金

11　雑費

会議費

9　通信費

1　事業費支出

（A)

2018年度

予算

（A)－（B)

差　額

勘定科目

3　諸謝金

（B)

2017年度

予算

I 事業活動支出

2　消耗品費

出向者負担金

東京ブロック負担金

3　負担金支出

JCI負担金

《支出の部》

5　印刷製本費

8　保険料

4　広告宣伝費

6　旅費交通費

7　渉外費

当期支出合計

当期収支差額

2018年度　予算（案）

関東地区負担金

WeBelieve購読料

渉外・慶弔費

渉外費

慶弔費

インフォメーション関係費

法定福利費

日本JC出向者負担金

日本JC負担金

リース料

通信・発送費

貸借料

東京ブロック出向者負担金

国際協力資金



公益社団法人立川青年会議所

（単位：円）

1号 2号 3号 4号 5号

産業経済事業 文化・まちづくり事業 青少年育成事業 国際化推進事業 啓発事業

A 事業費収入 2,103,000 392,000 1,534,000 656,000 1,328,000 6,013,000

収 B 登録料収入 0 0 0 0 2,190,000 2,190,000

C 協賛金収入 50,000 0 130,000 0 0 180,000

入 D 補助金等収入 0 0 0 0 0 0

E 寄付金収入 0 0 0 0 0 0

F 雑収入 0 0 0 0 0 0

2,153,000 392,000 1,664,000 656,000 3,518,000 8,383,000

1　会場費 368,670 85,310 163,600 249,600 2,758,600 3,625,780

2　消耗品費 56,400 158,100 418,202 240,000 540,850 1,413,552

3　諸謝金 235,000 3,000 256,000 100,000 0 594,000

支 4　広告宣伝費 1,400,000 0 0 0 53,508 1,453,508

5　印刷製本費 55,550 0 16,576 0 77,836 149,962

6　旅費交通費 30,000 0 0 0 0 30,000

出 7　渉外費 0 0 0 0 0 0

8　保険料 0 0 33,000 0 0 33,000

9　通信費 4,100 4,920 22,714 16,400 30,490 78,624

10　支払負担金 0 130,000 660,000 50,000 0 840,000

11　雑費 3,280 10,670 93,908 0 56,716 164,574

2,153,000 392,000 1,664,000 656,000 3,518,000 8,383,000

合　　計

合　　計

開催目的(定款) 計

自2018年1月1日　　至2018年12月31日

事業活動予算



公益社団法人立川青年会議所

コード F02 F03 J01 J02 J04 A01 A02 A03 A04

委員会名 心掴む交流 心掴む交流 研修渉外 研修渉外 研修渉外 広報戦略 広報戦略 広報戦略 広報戦略

開  催  日 7月17日 12月4日 2月28日 4月~9月 6月20日 1月～12月 1月～11月 1月11日 12月16日

第957回例会 第962回例会 第954回例会 JAYCEE育成プログラム 第958回例会 戦略的広報の企画・運営 拡大ツール 第957回例会 第963回例会

（OB合同例会） （新人担当例会） 実施、検証・進化・策定 HPラジオ含む

開催目的 1 1 1 1 1 1‐4 1 1 1

小　　計

A 事業費収入 140,000 126,000 45,000 80,000 50,000 1,270,000 130,000 200,000 62,000 2,103,000

B 登録料収入

C 協賛金収入 50,000 50,000

D 補助金等収入

E 寄付金収入

F 雑収入

合      計 140,000 126,000 45,000 80,000 50,000 1,270,000 130,000 250,000 62,000 2,153,000

小　　計

1　会場費 118,800 61,800 35,000 9,000 40,000 42,270 61,800 368,670

2　消耗品費 10,000 41,000 5,400 56,400

3　諸謝金 15,000 10,000 10,000 200,000 235,000

4　広告宣伝費 1,270,000 130,000 1,400,000

5　印刷製本費 1,550 54,000                                                                                                                    55,550

6　旅費交通費 30,000 30,000

7　渉外費
8　保険料
9　通信費 4,100 4,100

10　支払負担金
11　雑費 550 200 2,330 200 3,280

合      計 140,000 126,000 45,000 80,000 50,000 1,270,000 130,000 250,000 62,000 2,153,000

 支出予算合計

 収入予算合計

事  業  名

事業予算

( 単位 ： 円 )

自2018年1月1日　　至2018年12月31日

第1号　産業経済事業



公益社団法人立川青年会議所

コード B01 C02 C03 D01 E02 E03  

委員会名 地域国際 立川部会 立川部会 国立部会 村山部会 村山部会

開  催  日 1月~12月 6月~8月 11月 1月～11月 5月 10月

コミュニティチーム よいと祭り たちかわ楽市 国立市地域協働 武蔵村山市長選 デエラダ祭り

参画事業 参画事業 事業分担金拠出 公開討論会 参画

開催目的 2 2 2 2 2 2

小　　計

A 事業費収入 88,000 76,000 33,000 100,000 55,000 40,000 392,000

B 登録料収入

C 協賛金収入

D 補助金等収入

E 寄付金収入

F 雑収入

合      計 88,000 76,000 33,000 100,000 55,000 40,000 392,000

小　　計

1　会場費 33,600 1,250 50,460 85,310

2　消耗品費 50,000 71,800 26,000 300 10,000 158,100

3　諸謝金 3,000 3,000

4　広告宣伝費
5　印刷製本費
6　旅費交通費
7　渉外費
8　保険料
9　通信費 4,100 820 4,920

10　支払負担金 100,000 30,000 130,000

11　雑費 300 2,950 7,000 420 10,670

合      計 88,000 76,000 33,000 100,000 55,000 40,000 392,000

事業予算

事  業  名

 収入予算合計

 支出予算合計

自2018年1月1日　　至2018年12月31日

第2号　文化・まちづくり事業 ( 単位 ： 円 )



公益社団法人立川青年会議所

コード G01 G02 G03 C01 D02 E01

委員会名 青少年 青少年 青少年 立川部会 国立部会 村山部会

開  催  日 1月 3月7日 10月17日 5月~6月 ５月 5月

キッズドリームチャレンジ2018 第955回 第962回 わんぱく相撲 わんぱく相撲 村山っこ相撲

実行委員会運営及び分担金拠出 例会 例会 立川場所 国立場所 わんぱく相撲

開催目的 3 3 3 3 3 3

小　　計

A 事業費収入 600,000 345,000 70,000 230,000 163,000 126,000 1,534,000

B 登録料収入

C 協賛金収入 50,000 40,000 40,000 130,000

D 補助金等収入

E 寄付金収入

F 雑収入

合      計 600,000 345,000 70,000 280,000 203,000 166,000 1,664,000

小　　計

1　会場費 74,400 61,800 27,400 163,600

2　消耗品費 5,510 124,192 160,000 128,500 418,202

3　諸謝金 256,000 256,000

4　広告宣伝費
5　印刷製本費 2,000 3,600 10,976 16,576

6　旅費交通費
7　渉外費
8　保険料 16,500 16,500 33,000

9　通信費 7,052 7,052 8,610 22,714

10　支払負担金 600,000 20,000 20,000 20,000 660,000

11　雑費 2,038 1,148 81,298 2,900 6,524 93,908

合      計 600,000 345,000 70,000 280,000 203,000 166,000 1,664,000

事業予算

事  業  名

 収入予算合計

 支出予算合計

自2018年1月1日　　至2018年12月31日

第3号　青少年育成事業 ( 単位 ： 円 )



公益社団法人立川青年会議所

コード B02 B03 B04 B05 J03

委員会名 地域国際 地域国際 地域国際 地域国際 研修渉外

開  催  日 4月18日 ７月～９月 ８月 9月19日 6月

第956例会 サンバーナディノ 祭 第961例会 ASPAC参画

市姉妹誌委員会

開催目的 4 4 4 4 4

小　　計

A 事業費収入 170,000 50,000 210,000 66,000 160,000 656,000

B 登録料収入

C 協賛金収入

D 補助金等収入

E 寄付金収入

F 雑収入

合      計 170,000 50,000 210,000 66,000 160,000 656,000

小　　計

1　会場費 61,800 57,800 130,000 249,600

2　消耗品費 210,000 30,000 240,000

3　諸謝金 100,000 100,000

4　広告宣伝費
5　印刷製本費
6　旅費交通費
7　渉外費
8　保険料
9　通信費 8,200 8,200 16,400

10　支払負担金 50,000 50,000

11　雑費
合      計 170,000 50,000 210,000 66,000 160,000 656,000

 支出予算合計

第4号　国際化推進事業 ( 単位 ： 円 )

事業予算
自2018年1月1日　　至2018年12月31日

事  業  名

 収入予算合計



公益社団法人立川青年会議所

　

コード S30 F01 I01 I03 I05 I06 J05

委員会名 地区部会 心掴む交流 総務 総務 総務 総務 研修渉外

開  催  日 8月 1月～11月 1月9日 4-7月 12月16日 12月16日 6月

960回例会 オリエン 第953回例会 勉強会 第965回例会 第965回例会 温陽

家族例会 テーション 新年賀詞交歓会 卒業式 Awards 公式会議

開催目的 5 5 5 5 5 5 5

小　　計

A 事業費収入 244,000 13,000 431,000 13,000 273,000 234,000 120,000 1,328,000

B 登録料収入 520,000 1,670,000 2,190,000

C 協賛金収入

D 補助金等収入

E 寄付金収入

F 雑収入

合      計 764,000 13,000 2,101,000 13,000 273,000 234,000 120,000 3,518,000

小　　計

1　会場費 524,000 6,400 1,825,000 12,200 162,200 160,800 68,000 2,758,600

2　消耗品費 240,000 148,650 28,000 73,200 51,000 540,850

3　諸謝金
4　広告宣伝費 53,508 53,508

5　印刷製本費 45,036 32,800 77,836

6　旅費交通費
7　渉外費
8　保険料
9　通信費 5,890 24,600 30,490

10　支払負担金
11　雑費 710 4,206 800 50,000 1,000 56,716

合      計 764,000 13,000 2,101,000 13,000 273,000 234,000 120,000 3,518,000

事業予算

事  業  名

 収入予算合計

 支出予算合計

自2018年1月1日　　至2018年12月31日

第5号　啓発事業 ( 単位 ： 円 )



公益社団法人立川青年会議所

コード A01 A02 A03 A04 A05 A06 A07 A08 A09 A10

○ ○ ○ ○

1月～12月 1月～11月 5月23日 11月14日

戦略的広報の企画・運営 拡大ツール 第957回例会 第963回例会

HPラジオ含む

1‐4 1 1 1 合    計

A‐1　例会費繰入収入 200,000 62,000 262,000

収 A‐2　委員会事業費繰入収入 1,270,000 130,000 1,400,000

B　登録料収入

C　協賛金収入 50,000 50,000

入 D　補助金等収入

E　寄付金収入

F　雑収入

合　　計 1,270,000 130,000 250,000 62,000 1,712,000

1　会場費 42,270 61,800 104,070

2　消耗品費 5,400 5,400

3　諸謝金 200,000 200,000

支 4　広告宣伝費 1,270,000 130,000 1,400,000

5　印刷製本費

6　旅費交通費

出 7　渉外費

8　保険料

9　通信費

10　支払負担金

11　雑費 2,330 200 2,530

合　　計 1,270,000 130,000 250,000 62,000 1,712,000

例 会 費 \ 262,000

委 員 会 費 \ 1,400,000

合 計 \ 1,662,000

( 単位 ： 円 )

開催目的(定款)

広報戦略委員会

公益性判断

2018年度  委 員 会 ・ 例 会 予 算 概 算(案)

開     催     日

事     業     名



公益社団法人立川青年会議所

コード B01 B02 B03 B04 B05 B08 B09 B10

○ ○ ○ ○ ○

1月~12月 4月18日 ７月～９月 ８月 9月19日

コミュニティチーム 第956例会 サンバーナディノ 祭 第961例会

市姉妹誌委員会

2 4 4 4 4 合    計

A-1　例会費繰入収入 170,000 66,000 236,000

収 A-2　委員会事業費繰入収入 88,000 50,000 210,000 348,000

B　登録料収入

C　協賛金収入

入 D　補助金等収入

E　寄付金収入

F　雑収入

合　　計 88,000 170,000 50,000 210,000 66,000 584,000

1　会場費 33,600 61,800 57,800 153,200

2　消耗品費 50,000 210,000 260,000

3　諸謝金 100,000 100,000

支 4　広告宣伝費

5　印刷製本費

6　旅費交通費

出 7　渉外費

8　保険料

9　通信費 4,100 8,200 8,200 20,500

10　支払負担金 50,000 50,000

11　雑費 300 300

合　　計 88,000 170,000 50,000 210,000 66,000 584,000

例 会 費 \ 236,000

委 員 会 費 \ 348,000

合 計 \ 584,000

( 単位 ： 円 )

開催目的(定款)

地域国際委員会

公益性判断

開     催     日

事     業     名

2018年度  委 員 会 ・ 例 会 予 算 概 算(案)



公益社団法人立川青年会議所

コード C01 C02 C03 C04 C05 C06 C07 C08 C09 C10

○ ○ ○

5月~6月 6月~8月 11月

わんぱく相撲 よいと祭り たちかわ楽市

立川場所 参画事業 参画事業

3 2 2 合    計

A-1　例会費繰入収入 76,000 33,000 109,000

収 A-2　委員会事業費繰入収入 230,000 230,000

B　登録料収入

C　協賛金収入 50,000 50,000

入 D　補助金等収入

E　寄付金収入

F　雑収入

合　　計 280,000 76,000 33,000 389,000

1　会場費 27,400 1,250 28,650

2　消耗品費 124,192 71,800 26,000 221,992

3　諸謝金

支 4　広告宣伝費

5　印刷製本費 2,000 2,000

6　旅費交通費

出 7　渉外費

8　保険料 16,500 16,500

9　通信費 8,610 8,610

10　支払負担金 20,000 　 20,000

11　雑費 81,298 2,950 7,000 91,248

合　　計 280,000 76,000 33,000 389,000

例 会 費 \ 109,000

委 員 会 費 \ 230,000

合 計 \ 339,000

( 単位 ： 円 )

開催目的(定款)

立川部会

公益性判断

2018年度  委 員 会 ・ 例 会 予 算 概 算(案)

開     催     日

事     業     名



公益社団法人立川青年会議所

コード D01 D02 D03 D04 D05 D06 D07 D08 D09 D10

○ ○

1月～11月 ５月

国立市地域協働 わんぱく相撲

事業分担金拠出 国立場所

2 3 合    計

A-1　例会費繰入収入

収 A-2　委員会事業費繰入収入 100,000 163,000 263,000

B　登録料収入

C　協賛金収入 40,000  40,000

入 D　補助金等収入

E　寄付金収入

F　雑収入

合　　計 100,000 203,000 303,000

1　会場費

2　消耗品費 160,000 160,000

3　諸謝金

支 4　広告宣伝費

5　印刷製本費 3,600 3,600

6　旅費交通費

出 7　渉外費

8　保険料 16,500 16,500

9　通信費

10　支払負担金 100,000 20,000 120,000

11　雑費 2,900 2,900

合　　計 100,000 203,000 303,000

例 会 費 \

委 員 会 費 \ 263,000

合 計 \ 263,000

( 単位 ： 円 )

国立部会

開催目的(定款)

公益性判断

2018年度  委 員 会 ・ 例 会 予 算 概 算(案)

開     催     日

事     業     名



公益社団法人立川青年会議所

コード E01 E02 E03 E04 E05 E06 E07 E08 E09 E10

○ ○ ○

5月 5月 10月

村山っこ相撲 武蔵村山市長選 デエラダ祭り

わんぱく相撲 公開討論会 参画

3 2 2 合    計

A-1　例会費繰入収入

収 A-2　委員会事業費繰入収入 126,000 55,000 40,000 221,000

B　登録料収入

C　協賛金収入 40,000 40,000

入 D　補助金等収入

E　寄付金収入

F　雑収入

合　　計 166,000 55,000 40,000 261,000

1　会場費 50,460 50,460

2　消耗品費 128,500 300 10,000 138,800

3　諸謝金 3,000 3,000

支 4　広告宣伝費

5　印刷製本費 10,976 10,976

6　旅費交通費

出 7　渉外費

8　保険料

9　通信費 820 820

10　支払負担金 20,000 30,000 50,000

11　雑費 6,524 420 6,944

合　　計 166,000 55,000 40,000 261,000

例 会 費 \

委 員 会 費 \ 221,000

合 \ 221,000

( 単位 ： 円 )

開催目的(定款)

公益性判断

2018年度  委 員 会 ・ 例 会 予 算 概 算(案)

開     催     日

事     業     名

武蔵村山部会



公益社団法人立川青年会議所

コード F01 F02 F03 F04 F05 F06 F07 F08 F09 F10

☓ ○ ○

1月～11月 7月17日 12月4日

オリエン 第957回例会 第962回例会

テーション （OB合同例会） （新人担当例会）

5 1 1 合    計

A-1　例会費繰入収入 140,000 126,000 266,000

収 A-2　委員会事業費繰入収入 13,000 13,000

B　登録料収入 　

C　協賛金収入

入 D　補助金等収入

E　寄付金収入

F　雑収入 　

合　　計 13,000 140,000 126,000 279,000

1　会場費 6,400 118,800 61,800 187,000

2　消耗品費 10,000 10,000

3　諸謝金 15,000 15,000

支 4　広告宣伝費

5　印刷製本費 1,550 54,000 55,550

6　旅費交通費

出 7　渉外費

8　保険料

9　通信費 5,890 4,100 9,990

10　支払負担金

11　雑費 710 550 200 1,460

合　　計 13,000 140,000 126,000 279,000

例 会 費 \ 266,000

委 員 会 費 \ 13,000

合 計 \ 279,000

( 単位 ： 円 )

開催目的(定款)

公益性判断

2018年度  委 員 会 ・ 例 会 予 算 概 算(案)

開     催     日

事     業     名

心掴む交流委員会



公益社団法人立川青年会議所

コード G01 G02 G03 G04 G05 G06 G07 G08 G09 G10

○ ○ ○ 　 　

1月 3月7日 10月17日

キッズドリームチャレンジ2018 第955回 第962回

実行委員会運営及び分担金拠出 例会 例会

3 3 3 合    計

A-1　例会費繰入収入 345,000 70,000 415,000

収 A-2　委員会事業費繰入収入 600,000 600,000

B　登録料収入

C　協賛金収入

入 D　補助金等収入

E　寄付金収入

F　雑収入

合　　計 600,000 345,000 70,000 1,015,000

1　会場費 74,400 61,800 136,200

2　消耗品費 5,510 5,510

3　諸謝金 256,000 256,000

支 4　広告宣伝費

5　印刷製本費

6　旅費交通費

出 7　渉外費

8　保険料

9　通信費 7,052 7,052 14,104

10　支払負担金 600,000 600,000

11　雑費 2,038 1,148 3,186

合　　計 600,000 345,000 70,000 1,015,000

例 会 費 \ 415,000

委 員 会 費 \ 600,000

合 計 \ 1,015,000

( 単位 ： 円 )

開催目的(定款)

公益性判断

2018年度  委 員 会 ・ 例 会 予 算 概 算(案)

開     催     日

事     業     名

青少年委員会



公益社団法人立川青年会議所

コード I01 I02 I03 I04 I05 I06 I07 I09 I10

☓ ☓ ☓ ☓ ☓ ☓

1月9日 2月28日 4-7月 12月1日 12月16日 12月16日

第953回例会 第117回 勉強会 第118回 第965回例会 第965回例会

新年賀詞交歓会 定期総会 通常総会 卒業式 Awards

5 第4章16条 5 第4章16条 5 5 合    計

A-1　例会費繰入収入 431,000 273,000 234,000 938,000

収 A-2　委員会事業費繰入収入 13,000 13,000

B　登録料収入 1,670,000 1,670,000

C　協賛金収入 0

入 D　補助金等収入 0

E　寄付金収入 0

F　雑収入 0

合　　計 2,101,000 13,000 0 273,000 234,000 0 0 0 2,621,000

1　会場費 1,825,000 12,200 162,200 160,800 2,160,200

2　消耗品費 148,650 28,000 73,200 249,850

3　諸謝金 0

支 4　広報宣伝費 53,508 53,508

5　印刷製本費 45,036 32,800 77,836

6　旅費交通費 0

出 7　渉外費 0

8　保険料 0

9　通信費 24,600 24,600

10　支払負担金 0

11　雑費 4,206 800 50,000 55,006

合　　計 2,101,000 0 13,000 0 273,000 234,000 0 0 0 2,621,000

例 会 費 \ 938,000

委 員 会 費 \ 13,000

合 計 \ 951,000

事     業     名

開催目的(定款)

2018年度  委 員 会 ・ 例 会 予 算 概 算(案)

総務委員会
( 単位 ： 円 )

公益性判断

開     催     日



公益社団法人立川青年会議所

コード J01 J02 J03 J04 J05 J06 J07 J08 J09 J10

☓ ☓ ☓ ☓ ✖

2月28日 4月~9月 6月 6月20日 6月

第954回例会 JAYCEE育成プログラム ASPAC参画 第958回例会 温陽

実施、検証・進化・策定 公式会議

1 1 4 1 5 合    計

A-1　例会費繰入収入 45,000 50,000 120,000 215,000

収 A-2　委員会事業費繰入収入  80,000 160,000 240,000

B　登録料収入

C　協賛金収入

入 D　補助金等収入

E　寄付金収入

F　雑収入

合　　計 45,000 80,000 160,000 50,000 120,000 455,000

1　会場費 35,000 9,000 130,000 40,000 68,000 282,000

2　消耗品費 41,000 30,000 51,000 122,000

3　諸謝金 10,000 10,000 20,000

支 4　広告宣伝費

5　印刷製本費                                                                                                                    

6　旅費交通費 30,000 30,000

出 7　渉外費

8　保険料

9　通信費

10　支払負担金

11　雑費 1,000 1,000

合　　計 45,000 80,000 160,000 50,000 120,000 455,000

例 会 費 \ 215,000

委 員 会 費 \ 240,000

合 計 \ 455,000

( 単位 ： 円 )

開催目的(定款)

研修渉外委員会

公益性判断

2018年度  委 員 会 ・ 例 会 予 算 概 算(案)

開     催     日

事     業     名



公益社団法人立川青年会議所

コード S30 S31 S32 S33 S34 S34 S35 S36

☓

8月

960回例会

家族例会

5 合    計

A-1　例会費繰入収入 244,000 244,000

収 A-2　委員会事業費繰入収入

B　登録料収入 520,000 520,000

C　協賛金収入

入 D　補助金等収入

E　寄付金収入

F　雑収入

合　　計 764,000 764,000

1　会場費 524,000 524,000

2　消耗品費 240,000 240,000

3　諸謝金

支 4　広告宣伝費

5　印刷製本費

6　旅費交通費

出 7　渉外費

8　保険料

9　通信費

10　支払負担金

11　雑費

合　　計 764,000 764,000

例 会 費 \ 244,000

委 員 会 費 \

合 計 \ 244,000

( 単位 ： 円 )

開催目的(定款)

地区部会

公益性判断

2018年度  委 員 会 ・ 例 会 予 算 概 算(案)

開     催     日

事     業     名
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